____________________________________________________________
ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS

 Rua R-8 Qd. 22 Lt. 03 Setor Jardim Amazonas - Fone (064) 3571-4025

PORTARIA Nº 0116/2019, DE 22 DE JULHO DE 2019.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DO SERVIDOR QUE MENCIONA EM
CARGO COMISSIONADO E
NOMEAÇÃO EM OUTRO CARGO DE
MESMA NATUREZA,
PERMANECENDO A RELAÇÃO
JURÍDICA”.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE
GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM O ART. 31,
INCISO VII, ALÍNEA B DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA E PARECER
JURÍDICO N°40/2019,

                                                     R E S O L V E:

   Art. 1°- Exonerar do Cargo em Comissão de
ASSESSOR DE GABINETE I desta Câmara Municipal, a servidora POLIANA DE
FÁTIMA DA COSTA;

                                   Art. 2°- Nomear nesta mesma data a servidora

mencionada no artigo 1° para o Cargo em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR desta Câmara Municipal.

    Art. 3° - Esta portaria entra em vigor da data de sua
publicação, retroagindo, porém, seus efeitos a 1° de julho de 2019.

                                                     Dê-se Ciência.
                                                     Publique-se.

              GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS, AOS 22 (VINTE E DOIS) DIAS DO MÊS
DE JULHO DE 2019.

Ver. MURILLO RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente

		2019-07-22T16:05:52-0300
	MURILLO RODRIGUES DOS SANTOS:99074516149